CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          /2021
(Da Senhora Deputada PROFESSORA ROSA NEIDE)

Requer a retirada de coautoria
do PL 4968/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a retirada
de minha assinatura como coautora do PL 4968/2019.

Sala de sessões,       de maio de 2021.

PROFESSORA ROSA NEIDE
DEPUTADA FEDERAL

____________________________________________________________________________
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes

*C
D2

18
87

00
66

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Rosa Neide
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218870066000

RE
Q

 n
.1

18
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

06
/2

02
1

17
:0

9
- M

es
a